



Friisilän Uutiset 2/2015

Kevättalkoot maanantaina 4.5. klo 18

Kevättalkoot pidetään heti vappuviikonlopun jälkeen maanantaina 4.5. klo 18.

Tällöin keräämme yhteisvoimin roskat katujen varsilta ja lähimetsiköistä ja Friisinkallion luontoalueelta. Toivomme runsasta osanottoa.

Puutarhakäsineet on hyvä ottaa talkoisiin mukaan. **Työt aloitetaan klo 18.00**, jolloin saatte jättesäkkejä yhdyshenkilöiltä

1. Koulun portilta
2. Friisilän kauppakeskuksen P-paikalta
3. Friisiläntien ja Tähtikalliontien risteyksestä
4. Iltatähden ja Tähtienlennontien risteyksestä

Saatuihin säkkeihin kerätään katujen varsilta ja puistoalueilta roskat muttei biojätettä, siis ei lehtiä, oksia, hiekkaa yms. Jättesäkit palautetaan samoille paikoille, joista säkkejä on jaettu. Niitä ei siis voi jättää katujen varsiin. Yhdistys tarjoaa talkoomakkaraa, mehua ja ykkösolutta päiväkodin kentällä klo 19.30-20.30.

Kyläläisille tarjotaan mahdollisuus tuoda maksimissaan noin puoli kuutiota **puhdasta puutarhajätettä** kaatopaikalle kompostointiin kuljetettavaksi **talkoopäivänä klo 18–20 Friisilän päiväkodin kääntöpaikalle**. Tällä kertaa pyydetään tuomaan säkeissä, koska aiemmin käytetyn roskalavan suuren hinnan takia Pauli Nikkola on luvannut viedä lastin omalla kärryllään. Puutarhajätteen määrästä riippuen veloitetaan 5 -10 euroa. Pyydämme varaamaan maksua varten sopivia tasarahoja.

Vuosikokouksen 23.3. satoa

Friisilän Omakotiyhdistyksen vuosikokous pidettiin 23.3. Vuosikokoukseen osallistui 21 henkilöä.

Laajakaistasta

Aluksi Elisan Jari Koistila alusti Friisilän laajakaistasuunnitelmista. Aiemmista tiedoista poiketen Elisa rakentaa ensiöjakamon myös Holmanmäkeen, eikä valokuitua tulla näinollen erikseen tarjoamaan tilaajille edes siellä. Ensiöjakamoista käsin voidaan tarjota entistä suuremmat nopeudet vanhoja kuparijohtoja pitkin. Kokousyleisö oli tyytyväinen tähän, koska valokuidusta olisi pitänyt maksaa suurehko liittymämaksu, mutta kuparista maksetaan vain normaalin laajakaistahinnaston mukaiset kuukausimaksut. Friisilän Uutisten muistiinpanojen mukaan jakamot tulevat Friisiläntien ja Friisinniityntien risteykseen, Viisikulmaan ja Friisilän koululle. Jos etäisyys ensiöjakamosta kotiin on lankoja pitkin alle 700 m, päästään vähintään 50 Mbit/s nopeuteen ja lopuissakin nopeudet paranevat nykyisestä. Palaamme asiaan syksymmällä, jolloin rakentaminen lähestyy.

Uusi hallitus

Vuosikokouksessa valittiin uusi jäsen hallitukseen, kun monivuotinen hallituksen sihteeri Anna-Maija Keränen luopui tehtävästä. Vuosikokous valitsi uudeksi varsinaiseksi jäseneksi Karri Puustisen, joka ryhtyi hallituksen sihteeriksi.

Varsinaiset jäsenet

Antti Pietiläinen p. 09-8042678, Kirsi Kettunen, Raimo Kukko, Martti Kaasinen, Kerkko Nordqvist, Harri Ripatti, Lea Kokkonen, Karri Puustinen ja Heidi Heikkinen

Varajäsenet, jotka osallistuvat hallituksen kokouksiin samoin kuin varsinaiset jäsenet. Pekka Helos, Timo Taittonen, Pauli Nikkola ja Rashid Pathan

Keräysautot Espoossa toukokuussa

Autot kiertävät taas Espoota. Niihin otetaan seuraavia jätteitä:

Kodin vaaralliset jätteet, joita ovat muun muassa energiansäästölamput, maalit, liuottimet, torjunta-aineet ja siivouskemikaalit. **Kotitalouksien sähkölaiteromua**, joita ovat muun muassa käytöstä poistetut kylmälaitteet, pesukoneet, leivänpaahtimet, tietokoneet ja puhelimet. **Metallinkeräysauto** ottaa vastaan kotitalouksien yksittäisiä metalliesineitä. Tällaisia ovat esimerkiksi polkupyörät, sekä metalliastiat ja -purkit. Mm. seuraavia usein tarjottuja jätteitä ei oteta vastaan keräysautoihin: autonrenkaat, painekyllästetty puu, asbesti ja raketit.

Friisilässä ja Friisilän läheisyydessä autot käyvät seuraavasti:

25.5. 20.20 - 20.50 Tiistinkallio/Kalastajantie, p-alue, Tiistilä

26.5. 20.20 - 20.50 Friisilän koulu, Holmanniitynkuja 10

27.5. 17.00 - 17.30 Suomenojan Nesteen huoltoasema Martinsillantie 2

Keräysautojen täydelliset aikataulut löytyvät osoitteesta www.hsy.fi/keraysautot.

Tietoa loppukesän tapahtumista

Friisilän kesäjuhlat ovat lauantaina 22.8. Lisäksi Espoon kaupunki järjestää sunnuntaina 30.8. Friisinkallion kävelyn. Tällöin voidaan toivon mukaan juhlistaa uusia opastauluja, joiden sisällön rakentaminen on juuri nyt kiihkeimmillään yhdistyksen kylttityöryhmässä.

Lämmintä kesää toivottaen,
Friisilän Omakotiyhdistys
Antti Pietiläinen, puh. joht.

Vuoden 2015 jäsenmaksu

Friisilän Omakotiyhdistys on kokoonsa nähden Suomen aktiivisimpia kaupunginosayhdistyksiä. Toivomme mahdollisimman monen friisiläläisen maksavan jäsenmaksun oheisen pankkisiirtolomakkeen tiedoin. Alla muutamia asioita, joita kuuluu omakotiyhdistyksen toimintaan:

- Jumbpavuorot Friisilän koululla naisille ja miehille
- Yhdistyksen järjestämät ja tukemat tapahtumat: kesäjuhlat, kulttuuritapahtumat, siivoustalkoot, biojätekeräys
- Friisilän asioista tiedottaminen: Friisilän Uutiset, nettisivut friisila.fi ja [facebook.com/friisilanomakotiyhdistys](https://www.facebook.com/friisilanomakotiyhdistys), jossa on jo 54 tykkääjää.
- Friisilää koskeviin asioihin vaikuttaminen: teiden ja kunnallistekniikan kunnostaminen ja parantaminen, liikennejärjestelyt esim. Länsimetron liityntäliikenne, Matinkylän uimahalli, Friisinkallion suojele, opastuksen parantaminen ja huolenpito
- Friisilä-tuotteiden luominen: Friisilä-kirja, Friisilä-laulu, joulukortit, postimerkit, paidat, kassit ym.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	FI37 8020 4710 0392 73	BIC DABAFIHH	
Saaja Mottagare	Friisilän Omakotiyhdistys ry	Viesti:	
Maksajan nimi ja osoite Betalarens nam och adress			
TILISIRTO. GIRE- Allekirjoitus Underskrift		Viitenumero Ref. nr 2008	
Tililtä nro Från konto nr		Eräpäivä Förfallodag 16.5.2015	Euro 10,00